
Jūsu partnēra procents sastāda – 
5% Izcenojumi Ukrainas vīzas noformēšanai 

 
Latvijas pastāvīgie iedzīvotai Vīzas veids 6 darba 

dienas
2 darba 
dienas Tūrisms Vienkārtējs 57.00 $ 97.00 $Privātā vīza dzimušiem Ukraina (P-2)< 3 men. Vienkārtēja 32.00 $ 52.00 $Privātā vīza dzimušiem Ukraina (P-2)< 6 men. Divkārtēja 42.00 $ 72.00 $Tranzītvīza Divkārtēja 37.00 $ 62.00 $Bērni (līdz 16gadiem) Vienkārtēja 19.00 $ 25.00 $

Nepieciešamie dokumenti: pase, 1 foto(P-2 papildus  dzimšanas apliecības kopijas; pēc uzvārda maiņas – laulības apliecības kopiju)* Papildus HIV izzina, ja  > 3-x men.Konsulārā nodala pēc nepieciešamības var pieprasīt papildus ziņojumus vai dokumentus.*** Bez vizas režīms ar Ukrainu – Eurosavienības pilsoņiem, ASV, Kanada, Japāna, Šveice, Lihtenšteina firsta valsts.Visas citas valstis pilsoņi brauc uz Ukrainu ar tūrisma vīzu, kuru izsniedza Ukrainas Vēstniecība pēc Konsula ieskati, bez garantijas.
SIA “Kanada.LV”Rīga,  Aspazijas bulv. 32 – 201 kab., LV-1050, LatvijaTālr. +(371) 67226631Tālr./faks +(371) 67226602GSM + (371) 26471773info@  kanadalv.eu   , www.kanadalv.ueinfo@vizas.lv ,  www.vizas.lv 

http://www.vizas.lv/
mailto:info@vizas.lv
http://www.kanadalv.ue/

	SIA “Kanada.LV”
	Rīga,  Aspazijas bulv. 32 – 201 kab., LV-1050, Latvija
	Tālr. +(371) 67226631
	Tālr./faks +(371) 67226602
	GSM + (371) 26471773

